

## 新旧対照表

新	旧
<p data-bbox="398 323 831 355">森林整備事業施工写真管理基準</p> <p data-bbox="613 400 1075 563">制定 平成20年9月16日 県有第 869号 一部改正 平成28年8月24日 県有第 654号 一部改正 令和4年2月25日 県有第1757号 一部改正 令和6年11月20日 県有第1057号 <u>一部改正 令和7年4月1日 県有第 117号</u></p> <p data-bbox="152 639 264 663">(適用範囲)</p> <p data-bbox="152 676 1075 735">1. この森林整備事業施工写真管理基準は、山梨県<u>森林環境</u>部が発注する森林整備事業における森林整備事業施工管理基準及び標準仕様書に定める施工写真の撮影に適用する。</p> <p data-bbox="152 788 309 812">2～10 (略)</p> <p data-bbox="141 871 219 895">付 則</p> <p data-bbox="141 904 703 928">この管理基準は、平成20年10月1日から施行する。(制定)</p> <p data-bbox="141 938 631 962">この管理基準は、平成28年10月1日から適用する。</p> <p data-bbox="141 971 604 995">この管理基準は、令和4年3月1日から適用する。</p> <p data-bbox="141 1005 616 1029">この管理基準は、令和6年12月1日から適用する。</p> <p data-bbox="141 1038 609 1062"><u>この管理基準は、令和7年4月1日から適用する。</u></p> <p data-bbox="141 1137 291 1161">別表 (略)</p>	<p data-bbox="1413 323 1845 355">森林整備事業施工写真管理基準</p> <p data-bbox="1628 400 2089 563">制定 平成20年9月16日 県有第 869号 一部改正 平成28年8月24日 県有第 654号 一部改正 令和4年2月25日 県有第1757号 一部改正 令和6年11月20日 県有第1057号 <u>(新設)</u></p> <p data-bbox="1171 639 1283 663">(適用範囲)</p> <p data-bbox="1171 676 2094 735">1. この森林整備事業施工写真管理基準は、山梨県<u>林政</u>部が発注する森林整備事業における森林整備事業施工管理基準及び標準仕様書に定める施工写真の撮影に適用する。</p> <p data-bbox="1171 788 1328 812">2～10 (略)</p> <p data-bbox="1160 871 1238 895">付 則</p> <p data-bbox="1160 904 1713 928">この管理基準は、平成20年10月1日から施行する。(制定)</p> <p data-bbox="1160 938 1637 962">この管理基準は、平成28年10月1日から適用する。</p> <p data-bbox="1160 971 1612 995">この管理基準は、令和4年3月1日から適用する。</p> <p data-bbox="1160 1005 1624 1029">この管理基準は、令和6年12月1日から適用する。</p> <p data-bbox="1160 1038 1227 1062"><u>(新設)</u></p> <p data-bbox="1160 1137 1310 1161">別表 (略)</p>